令和 7 年 7 月吉日

糖尿病支援スタッフ 各位

山梨糖尿病協会

会長  土屋 恭一郎

第 2４回 歩いて学ぶ糖尿病ウォークラリー 山梨大会

開催時の応援スタッフ募集について

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、JADECが糖尿病治療に欠かせない運動療法の啓発活動として、平成 4年度より、

「歩いて学ぶ糖尿病ウォークラリー」を糖尿病とともに生きる方々やそのご家族などを対象と

して全国各地で開催しておりました。一昨年より開催を再開し、本年も開催する運びとなりま

した。本事業は、運動療法でもあるウォーキングを楽しみながら、糖尿病の正しい知識を

身につけてもらうことを目的としております。

つきましては、本イベントに対する運営のサポートを募集したく、看護師、管理栄養士・栄養士、

薬剤師、臨床検査技師、理学療法士などの糖尿病支援スタッフの皆様には、

奮ってご参加頂けますと幸いです。

ご協力頂きたい要務と致しまして、下記の内容を予定しております。

① 受付（血糖測定、血圧測定）

② 救護所（緊急時の対応など）

③ チェックポイント・ゲームのサポート

④ 参加者とのウォーキング

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、お手伝い頂ける方は、

10 月 1 日(水)までに裏面の URL もしくは QR コードよりお申込みをお願い致します。

※参加希望多数の場合には、ご希望に添えない場合がございます。

敬具

記

会期：令和 7 年 10 月 19日(日) 10：00～14:00

会場：山梨県笛吹川フルーツ公園（芝生の広場）

  山梨県山梨市江曽原 1488 番地 TEL：0553-23-4103(代表)

共催：  山梨糖尿病協会、JADEC、山梨県糖尿病対策推進会議、

NPO 法人山梨糖尿病研究会、山梨大学医学部附属病院 糖尿病・内分泌内科、

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

ウォークラリ―大会 事務局

担当：玉元 優太

Email：yutt@novonordisk.com

TEL：090-9965-1682

mailto:yutt@novonordisk.com

【医療従事者 応援依頼用】

第 24 回 歩いて学ぶ糖尿病ウォークラリー 山梨大会

申し込み締め切り：令和 7 年 10 月 1 日(水)

下記 URLまたは QR コードよりお申込をお願い申し上げます。

https://forms.office.com/e/h9v6MZfgHE?origin=lprLink

【お問い合わせ先】

ウォークラリ―大会事務局 ノボノルディスクファーマ株式会社 玉元

山梨県甲府市相生 1-4-23 損保ジャパン鮎川ビル 7F

携帯：090-9965-1682 Email：yutt@novonordisk.com